АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2014
	№
	72

В соответствии Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», с Федеральным законом от 03.12.2012 № 231 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов от 20.06.2014 № 1672-45-01-10,  администрация Светловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

- главная должность муниципальной службы;
- старшие должности муниципальной службы;

- младшие должности муниципальной службы.

      2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Светловского сельского поселения, предусмотренный ст.12 «ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового договора» ФЗ «О противодействии коррупции»:

    - старшие должности муниципальной службы;

    - младшие должности муниципальной службы.

    3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района, вступает в силу с момента его опубликования.

  4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Вычугжанину Л.В.
	Глава администрации Светловского сельского поселения

	Л.А.Конева

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист администрации Светловского с/поселения

	Л.В.Вычугжанина

СОГЛАСОВАНО:

РАЗОСЛАНО:  администрация с/п.

Правовая экспертиза проведена:

С постановлением ознакомлены:
________________________ Л.В.Вычугжанина
________________________ Г.В.Кирейкова
________________________Н.А.Козлова